环办会[2010]31号

环境保护部办公厅
人力资源和社会保障部办公厅
中华全国总工会办公厅

会议通知

关于召开第一届全国环境监测专业技术人员大比武启动仪式视频会议的通知
各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团环境保护厅（局），人力资源社会保障（人事、劳动保障）厅（局），总工会；解放军
环境保护主管部门、干部（人事）主管部门：

  根据《关于举办第一届全国环境监测专业技术人员大比武的通知》（环办〔2010〕72号）精神，大比武领导小组决定，2010年6
月9日上午在环境保护部二楼多功能厅举行大比武活动启动仪式。现将有关事项通知如下：

  一、仪式时间

  2010年6月9日(星期三）上午10:00-11:00。

  二、仪式地点

  环境保护部机关二楼多功能厅设主会场；各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团环境保护厅（局）设分会场。

  三、参加仪式人员

  （一）主会场

  大比武领导小组成员、领导小组办公室成员、专家委员会成员、监督委员会成员、解放军相关人员、机关各部门有关负责同志
以及有关媒体记者。

  （二）分会场

  各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团环境保护厅（局）、人力资源社会保障部门、总工会的有关领导以及地方组织大比
武活动的相关人员在分会场参加仪式。

  四、仪式组织

  请各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团环境保护厅（局）做好分会场的组织工作，并通知人力资源社会保障部门、总工
会相关人员参加。将参会领导和人数于6月7日下班前报环境保护部监测司。

  2010年6月8日9:00—16:00进行视频会议系统联合调试，6月9日8:00前开启设备，确保系统正常运行。

  联系人：环境保护部监测司吕松涛、曹勤

  电话：（010）6655682266556828

  传真：（010）66556830

  视频系统调试联系电话：（010）66556778

环境保护部办公厅

人力资源社会保障部办公厅

全国总工会办公厅

索 引 号: 000014672/2010-00390 分类:  环境管理业务信息\监测管理
发布单位:  环境保护部办公厅
人力资源和社会保障部办公厅
中华全国总工会办公厅

生成日期:  2010年06月04日

名  称:  关于召开第一届全国环境监测专业技术人员大比武启动仪式视频会议的通知
文  号:   环办会[2010]31号 主 题 词:  环保 监测 大比武 启动仪式 通知

二○一○年六月四日

主题词：环保 监测 大比武 启动仪式 通知

 主  办:中华人民共和国环境保护部
 技术支持:中华人民共和国环境保护部
信息中心

 通讯地址:北京市西城区西直门南小街115号 邮
编:100035
 机关电话号码  网站地图  联系我们

 ICP备案编号:京ICP备05009132号